Bogota D.C, 20 de marzo de 2019.
SENORES
Direccidn de Impuestos y Aduanas Nacionales

Ref.- Certificacion de antecedes judiciales.

JUAN MANUEL LAVERDE GUTIERREZ identificado con cedula de ciudadania No.
79.939.861 de Bogota en calidad de representante legal de COOPERATIVA DE
TRABAJO ASOCIADO PLASTICSALUD CTA - PLASTICSALUD CTA con NIT
No. 800.759.279-0, dando cumplimiento a lo consagradoen el numeral 5 del articulo
1.2.1.5.1.8 del decreto reglamentario 1625 del 2016 concordante con el numeral 3
del articulo 364- 3 del Estatuto tributario, certifica que los miembros de la junta
directiva, fundadores, representantes legales y los miembros de drganos de
direccion no han sido declarados responsables penalmente por delitos contra la
administracién publica, el orden econdmico social y contra el patrimonio econdmico;
asi mismo certifica que los mismos no han sido sancionados con la declaracion de
caducidad de un contrato celebrado con una entidad piblica; lo anterior consta en
los certificados expedides por la Procuraduria General de la Nacién, La policia
Nacional de Colombia y la Contraloria General de la Republica.

Son parte integral de este documento los siguientes anexos:;

1. Certificado expedido por la Contraloria general de la Nacién de las personas
que a continuacién se relacionan:

Benavides Caro Pacla Vanessa — CC N*® 52.184 515
Benito Ledn Rocio Macarena — CC N° 52.089.295
Buitrago Bautista Luis — CC N° 79.523.691

Laverde Gutierrez Juan Manuel — CC N° 79.939.861
Meira Grajales Andres Mauricic —= CC N° 79.650.158
Palomino Consuegra Tatiana — CC N° 52.264.910
Pefia Diaz Carolina — CC N” 52.411.893

Sierra Bernal Ruben Dario — CC N° 79.623,844
Silva Montoya Sandra Ximena CC N° 52.411.325
Villegas Ojeda Marcela — CC N° 52.704.472
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2. Certificado expedido por la Policia Nacional de Colombia de las personas que a
Continuacion se relacionan:



Benavides Caro Paocla Vanessa — CC N° 52.184.515
Benito Ledn Rocic Macarena — CC N° 52.089.295
Buitrago Bautista Luis — CC N* 79.523.691

Laverde Gutierrez Juan Manuel — CC N° 79.839.861
Neira Grajales Andres Mauricio — CC N° 79,650,158
Palomino Consuegra Tatiana — CC N° 52.264.910
Pefia Diaz Carolina - CC N° 52.411.993

Sierra Bernal Ruben Dario — CC N°® 79.623.844
Silva Montoya Sandra Ximena CC N° 52.411.325
Villegas Ojeda Marcela — CC N° 52.704.472
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3. Certificado expedido por la Procuraduria General de la Nacional de las
personas que a continuacidn se relacionan:

Benavides Caro Paola Vanessa — CC N° 52.194.515
Benito Ledn Rocio Macarena — CC N° 52.080.295
Buitrago Bautista Luis — CC N° 79.523.691

Laverde Gutierrez Juan Manuel — CC N°® 79.939.861
Neira Grajales Andres Mauricio — CC N° 79.650.158
Palomino Consuegra Tatiana — CC N° 52.264.910
Pefia Diaz Carolina - CC N° 52.411.983

Sierra Bernal Ruben Dario —CC N° 79.623.844

Silva Montoya Sandra Ximena CC N° 52.411.325
Villegas Ojeda Marcela — CC N° 52.704.472

Cordialmente,

‘-""‘-..:__

JU EL LAVE GUTIERREZ

C.C. 79.939.861

REPRESENTANTE LEGAL DE COOPERATIVA DE TRABAJO ASOCIADO
PLASTICSALUD CTA

NIT. 800.759.279-0



CONTRALORIA

GEMERAL DE LA REFUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA INVESTIGACIONES. JUICIOS
FISCALES Y JURISDICCION COACTIVA

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy jueves 21 de
marzo de 2019, a las 12:00:34, el niimero de identificacién. relacionado a continuacion, NO SE ENCUENTERA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento cC
No. Identificacion 52194515
Cédigo de Verificacion 52194515190321120034

Esta Certificacion es valida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el tipo y niimero consignados en el

respectivo documento de identificacion, coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 19935 y la Resolucion 220 del 5 de octubre de 2004, la firma mecanica aqui

plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.

———

Vg
SORAYA VARGAS PULIDO
- CONTRALORA DELEGADA

Dhgito v Reviso: WEB

OGP m—
Con el Codigo de Verificacion puede constatar la autenticidad del Certificado. L.
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LA CONTRALORIA DELEGADA PARA INVESTIGACIONES, JUICIOS
FISCALES Y JURISDICCION COACTIVA

@
CONTRALORIA

GEMERAL CE L& REFUBLICS

CERTIFICA:

Chue una ver consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales "SIBOE., boy jueves 21 de
marzo de 2019, a las 12:05:58, el numers de 1dentificacion, relacionado a contimuacion, NO S5E ENCUENTEA
EEPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento CC
Mo. Identificacion 52089285
Codigo de Verificacion 52089285190321120558

Esta Certificacion es vahda en todo el Temitono Nacional, siempre ¥ cuando el fipo v nimmero consignados en el

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 v 1a Resolumon 220 del 5 de octubre de 2004, 13 firvoe mecamica aqai
plasmada fiene plens vahder para todos los efectos legales

Dhiging ¥ Revisa: WEB
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Con el Codigo de Verificacion pusde constatar la antenticidsd del Certificado.
Carrera §9 MNo. 44-35 Piso 1. Cu-d:;gupnstallllﬂ']fl PBEX 5127000 - Bogota D.C
Colombia Contralona General NC, BOGOTA D.C.
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CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA INVESTIGACIONES, JUICIOS
FISCALES Y JURISDICCION COACTIVA

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy jueves 21 de
marzo de 2019, a las 12:08:13, el nimero de identificacion, relacionado a continuacién, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento CG
No. Identificacién 79523691
Cddigo de Verificacion 79523691190321120813

Esta Certificacion es valida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el tipo y niimero consignados en el
respectivo documento de identificacion, coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucion 220 del 5 de octubre de 2004, la firma mecanica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.

oo N\ -
[or e oA
SORAYA VARGAS LIDO
CONTRALORA DELEGADA

Digitd v Reviso: WEB

COR=—
Con el Codigo de Verificacion puede constatar la autenticidad del Certificado. ..
Carrera 69 No. 44-35 Piso 1. Cadigo Postal 111071, PBX 5187000 - Bogota D.C Pégina | de |
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CONTRALORIA

GEMERAL DE LA REFUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA INVESTIGACIONES. JUICIOS
FISCALES Y JURISDICCION COACTIVA

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales "SIBOR’, hoy jueves 21 de
marzo de 2019, a las 12:11:39, el numero de identificacion, relacionado a continuacion, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento cC
No. Identificacién 79939861
Cddigo de Verificacidén 79939861190321121139

Esta Certificacion es valida en todo el Territorio Nacional. siempre v cuando el tipo y nimero consignados en el

respectivo documento de identificacién, coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 v la Resolucion 220 del 5 de octubre de 2004. la firma mecanica aqui

plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.

o

(=0 =S (-1\-" " e
SORAYA VARGAS PULIDO
- CONTRALORA DELEGADA

Digito v Reviso: WEB

CGR =
Con el Codigo de Verificacion puede constatar la autenticidad del Certificado. o
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CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA INVESTIGACIONES, JUICIOS
FISCALES Y JURISDICCION COACTIVA

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy jueves 21 de
marzo de 2019, a las 12:14:38, el nimero de identificacién, relacionado a continuacion, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento CC
No. Identificacién 79650158
Cddigo de Verificacion 79650158190321121438

Esta Certificacion es vilida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el tipo y niimero consignados en el
respectivo documento de identificacion, coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucion 220 del 5 de octubre de 2004, la firma mecanica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.
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( SORAYA VARGAS FULIDO

CONTRALORA DELEGADA,

Digito y Reviso: WEB

COR==
Con el Codigo de Verificacion puede constatar la autenticidad del Certificado.
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CONTRALORIA

GEMERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA INVESTIGACIONES, JUICIOS
FISCALES Y JURISDICCION COACTIVA

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy jueves 21 de

marzo de 2019, a las 12:16:15, el nimero de identificacion, relacionado a continuacion, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento CC
No. Identificacion 52264910
Cdadigo de Verificacion 52264910190321121615

Esta Certificacion es valida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el tipo y nimero consignados en el
respectivo documento de identificacion, coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucion 220 del 5 de octubre de 2004, la firma mecanica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.
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CONTRALORA DELI

Digitd y Revisa: WEB

COR==
Con ¢l Codigo de Verficacion puede constatar la autenticidad del Certificado. L.
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CONTRALORIA

GEMERAL DE LA REFUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA INVESTIGACIONES, JUICIOS
FISCALES Y JURISDICCION COACTIVA

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy jueves 21 de
marzo de 2019, a las 12:18:10, el nimero de identificacion, relacionado a continuacion, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento CC
No. Identificacion 52411993
Cadigo de Verificacidn 52411993190321121809

Esta Certificacion es vilida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el tipo y niimero consignados en el
respectivo documento de identificacion, coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucion 220 del 5 de octubre de 2004, la firma mecanica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.
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SORAYA ARGAS LIDO

CONTRALORA DELEGADA

Digito y Reviso: WEB

COR==
Con el Codigo de Verificacion puede constatar la autenticidad del Certificado.
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CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA INVESTIGACIONES, JUICIOS
FISCALES Y JURISDICCION COACTIVA

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacién del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy jueves 21 de

marzo de 2019, a las 12:23:00, el nimero de identificacion, relacionado a continuacion, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento CC
No. Identificacion 79623844
Cadigo de Verificacion 79623844190321122300

Esta Certificacion es vilida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el tipo y niimero consignados en el
respectivo documento de identificacion, coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 v la Resolucion 220 del 5 de octubre de 2004, la firma mecdnica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.

e hch' % =
SORAYA VARGAS PULIDO
CONTRALORA DELEGADA

Digito ¥ Reviso: WEB

COR==

Con el Codigo de Verificacion puede constatar la autenticidad del Certificado. L. )
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CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA INVESTIGACIONES, JUICIOS

FISCALES Y JURISDICCION COACTIVA

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy jueves 21 de
marzo de 2019, a las 12:25:02, el nimero de identificacién, relacionado a continuacién, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento cC
No. Identificaciéon 52411325
Cddigo de Verificaciéon 52411325190321122502

Esta Certificacion es vilida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el tipo y ntimero consignados en el
respectivo documento de identificacion, coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucion 220 del 5 de octubre de 2004, la firma mecanica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.

Digitdé y Reviso: WEB
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SORAYA VARGAS PULIDO
EGADA

CONTRALORA DELI

®

Con el Codigo de Verificacion puede constatar la autenticidad del Certificado.
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CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA INVESTIGACIONES, JUICIOS
FISCALES Y JURISDICCION COACTIVA

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales "'SIBOR', hoy jueves 21 de
marzo de 2019, a las 12:26:37, el nimero de identificacion, relacionado a continuacion, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento CcC
MNo. Identificacion 52704472
Cddigo de Verificacién 52704472190321122637

Esta Certificacion es vilida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el tipo y nlimero consignados en el
respectivo documento de identificacion, coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucidn 220 del 5 de octubre de 2004, la firma mecanica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.
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SDRAYA‘}\’ARGAS LIDO

CONTRALORA DELEGADA

Digitd y Reviso: WEB

COR=—
Con el Codigo de Venficacion puede constatar la autenticidad del Certificado. ..
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212019 Palicia Macional de Colombia
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POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 13:33:25 horas del 21/03/2019, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N® 52194515
Apelidos v Mombres: BENAVIDES CARO PAOLA VANESSA

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable Corte
Constitucional, la leyenda *NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES"
aplica para todas aguellas personas que no registran antecedentes y para quienes la autoridad judicial
competente haya decretado la extincion de |la condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de identificacion y nombres, comespondan con el
documento de identidad registrado v solo aplica para el termitorio colombiano de acuerdo a lo establecido
en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las instalaciones
de la Policia Nacional mas cercanas.

Avenicla ol Dorado N™ T6 - 26 Baimio
Modelia Bagoss DO

Abencitn administrabva de lures a
wiernes de 800 am - 1200 pm y 200
pm - 00 pmi

Linea de Atercién al Ciudadana
Boegotd DT, E1 53700 f 30558

Resio del pais- 018000510112
Requermmientos ciudadanas 24 horas
E-maik: Ineadrecta@npolicia goveo

Portal Unico de m Gobiemo en
Bt e e

Republica Defensa Macional Contratacion Linea

Todics kes derechos resenados



21732019 Policia Macional de Colombia
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POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Cue siendo las 13:34:52 horas del 21/03/2019, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N® 52089295
Apellidos y Nombres: BENITO LEON ROCIO MACARENA

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable Corte
Constitucional, 1a leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES™
aplica para todas aquellas personas que no regisiran antecedentes y para quienes la autoridad judicial
competente haya decretado la extincion de la condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de identificacidn y nombres, comespondan con el
documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo a lo establecido
en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las instalaciones
de la Policia Nacional mas cercanas.

Awenicla ¢ Dorado W™ TS - 25 Bamio
Modelia Bogotd DO

Atenoidn administrabva de unes a
wiermies de 300 am - 1200 pm y 200
pm - 500 pm

Linea de Atercidn al Cludadana
Bogotd DuC. 1 5IT00 § 3055E

Resio del pais- 0718000 910112
Requermmienios cudadanos 24 horas
E-mai: ineadirecta@policia gov.co

Portal Unico de W Gobiemo en
bz i e

Contrataciin Linea

Todos ks derechos resenados

Republica



21372012 Policia Macional de Colombiz
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POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Cue siendo las 13:35:32 horas del 21/03/2019, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N 79523691
Apellidos y Nombres: BUITRAGO BAUTISTA LUIS

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable Corte
Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES®
aplica para todas aquellas personas que no registran antecedentes y para quienes la autoridad judicial
competente haya decretado la extincién de la condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el ndmero de identificacion y nombres, comespondan con el
documento de identidad registrado vy solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo a lo establecido
en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las instalaciones
de la Policia Macional mas cercanas.

Avenida o Dorado N™ TS - 25 Bamio
Modelia Bogots DT

Abenoiin administrative de nes a
waprmees che & 00 am - 1200 pm y 200
pm- 500 pm

Linea de Atencidn al Ciudadano
Bogotd DuC. E15I700 [/ 30558
Resio dal pais- 018000 910112

Requerimientas ciudadanas 24 horas
E-mai: lineadnecta@policia gov.co

E Ministerio de Portal Unico de W Gobiemo en
B b Wit

Republica Defensa Macional Contrataciin Limea

Todos ks derechos resenados



217272019 Palicia Macional de Colombia
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POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Cue siendo las 13:36:07 horas del 21/03/2019, | ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 79939861
Apellidos y Nombres: LAVERDE GUTIERREZ JUAN MANUEL

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable Corte
Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES"
aplica para todas aquellas personas que no registran antecedentes y para quienes la autoridad judicial
competente haya decretado la extincion de la condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de identificacion y nombres, comespondan con el
documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo a lo establecido
en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las instalaciones
de la Policia Nacional mas cercanas.

Avenida o Dorade N' TS - 26 Bamo
Modeia Bogotd DO

Abenciin admanisirativa de lnes a
weerTies e B 00 am - 1200 pm y 200
pm - 500 pmi

Linea de Alencidn al Ciudadana
Bogotd T E153700 /30555

Resto del pais- 018000 10112
Reguerimienios cudadanas 24 horas
E-mai: lreadrecta@nclicia gow oo

Ministerio de m Portal Unico de m Gobiemo en

fiaien g e lirea

G

Com

Republica Defensa Macional Contrataciin Linea

Todios koS derechos resenvados



21732019 Policia Macional de Colombia
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POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 13:36:51 horas del 21/03/2019, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N? 79650158
Apellidos y Nombres: NEIRA GRAJALES ANDRES MAURICIO

MO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable Corte
Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES”
aplica para todas aquellas personas que no registran antecedentes y para quienes la autoridad judicial
competente haya decretado la extincion de la condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de identificacion y nombres, comespondan con el
documento de identidad registrado y solo aplica para el termitorio colombiano de acuerdo a lo establecido
en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las instalaciones
de la Policia Macional mas cercanas.

Avenida ¢ Donade N™ TS - 25 Bamio
Modelia. Bogot DO

Atencitin administratvg de res a
v e B 00 am - 1200 pmy 200
pm - 500 pm

Linga de Atercidn al Ciudadana
Bogotd DG, E1 53700 [ 30558

Festo del pais- 078000 10112
Requerimientas ciudadanas 24 horas
E-mai Iincadrecta@policia goveo

a Ministeric de Portal Unico de W Gobiemo en
e bz i e

publica Defensa Macional Contratacion Linea

Todos ks derechos resenados
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POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Cue siendo las 13:37:59 horas del 21/03/2019, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N® 52264910
Apellidos y Nombres: PALOMINO CONSUEGRA TATIANA

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable Corte
Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALEST
aplica para todas aquellas personas que no registran antecedentes y para quienas la autoridad judicial
competente haya decretado |a extincion de la condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de identificacion y nombres, comaspondan con el
documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo a lo establecido
en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las instalaciones
de la Policia Nacional mas cercanas.

Avenida o Dorado N™ TS - 26 Bamio
Modelia. Bogota DC

Atencitn administrativa de nes a
wiermies o 800 am - 1200 pm y 200
pm - 500 pm

Linga de Atercidn al Ciudadana
Bogotd DuC. 51 5I700 § 3055

Festo del pais- 078000 990112
Requerimientas cudadanos 24 horas
E-mai: lincadrecta@oolicia gov.es

a Ministerio de Portal Unico de W Gobiemo en
bitierqn b e

Defensa Macional Contratacion Linea

Todos kes derechos resenados
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POLICIA NACIONAL
CE COLOMBIA

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 13:38:37 horas del 21/03/2019, | ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N® 52411993
Apellidos y Nombres: PENA DIAZ CAROLINA

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, profenida por la Honorable Corte
Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES”
aplica para todas aquellas personas que no registran antecedentes y para quienes la autoridad judicial
competente haya decretado la extincion de la condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de identificacion v nombres, comespondan con el
documento de identidad registrado vy solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo a lo establecido
en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las instalaciones
de la Policia Nacional mas cercanas.

Avenica o DoradoN™ TS - 25 Bamio
Modelia. Bogota OC

Abenoudn admansirabve de unes a
e, e B 00 am - 1200 pm y 200
pm - 500 pm

Linga de Atercion al Ciudadana
Bogotd DuC. E1 5700 [ 30E5E

Resio del pais- 0713000 910112
Requermmienias ciudadanas 24 horas
E-mai: incadrecia@policia gov.co
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bz i e

Defensa Macional Contrataciin Linea

Todos ks derechos resenados
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POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 13:39:21 horas del 21/03/2019, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N® 79623844
Apeliidos y Nombres: SIERRA BERNAL RUBEN DARIO

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable Corte
Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES”
aplica para todas aquellas personas que no registran antecedentes y para quienes la autonidad judicial
competente haya decretado la extincion de |a condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el ndmero de identificacion y nombres, comespondan con el
documento de identidad registrado v solo aplica para el termtorio colombiano de acuerdo a lo establecido
en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las instalaciones
de la Policia Nacional mas cercanas.

Avenida o Dorado N™ TS - 26 Bamio
Modelia. Bogota DC

Atencitn administrativa de nes a
wiermies o 800 am - 1200 pm y 200
pm - 500 pm

Linga de Atercidn al Ciudadana
Bogotd DuC. 51 5I700 § 3055

Festo del pais- 078000 990112
Requerimientas cudadanos 24 horas
E-mai: lincadrecta@oolicia gov.es

a Ministeric de Portal Unico de W Gobiemo en
fiingo bn e

Republica Defensa Macional Contratacion Linea

Todos ks derechos resenados
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POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Cue siendo las 13:40:07 horas del 21/03/2019, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N? 52411325
Apellidos y Nombres: SILVA MONTOYA SANDRA XIMENA

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable Corte
Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES”
aplica para todas aquellas personas que no regisiran antecedentes y para quienes la autoridad judicial
competente haya decretado |a extincion de la condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de identificacion y nombres, comespondan con el
documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo a lo establecido
en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las instalaciones
de la Policia Nacional mas cercanas.

Avenica o Donado N™ TS - 26 Bamio
Modelia Bogota DC

Atencin administratvg de res a
wernies de & 00 am - 1200 pm y 200
pm - 500 pmi

Linga de Atercién al Ciudadana
Bogotd DG, B15I700 [ 3055E

Fesia del pais- 018000 510112
Requerimientos ciudadanas 24 horas
E-maik Iineadrecta@policia govee

Portal Unico de W Gobiemo en
firierqi i e

Contratacion Linea

Todos ks derechos resenados
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POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA,

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 13:40:51 horas del 21/03/2019, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N® 52704472
Apellidos y Nombres: VILLEGAS OJEDA MARCELA

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable Corte
Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES™
aplica para todas aguellas personas que no registran antecedentes y para quienes la autoridad judicial
competente haya decretado la extincién de la condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el ndmero de identificacion y nombres, comespondan con el
documento de identidad registrado y solo aplica para el termitorio colombiano de acuerdo a lo establecido
en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las prequntas frecuentes o acérquese a las instalaciones
de la Policia Nacional mas cercanas.

Avenica e Dorado N* 75 - 25 Bamio
Modelia. Bogota OC

Abenodn admantstratea de res a
wiernes de 300 am - 1200 pm y 200
pmi- 500 pm

Linea de Alercidn al Cudadana
Bogetd DT, 5153700 / 30558
Fiesto del pais- 018000570 112

Requerimientos cudadanos 24 horas
E-mai: lineadrecta@nolicia gov.co

ﬁ Ministerio de Portal Unico de "ﬁﬂ“ Gobiemo en
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Republica Defensa Macional Contrataciin Linea
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CERTIFICADO DE ANTECEDENTES WES

PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO ﬁﬁiim
(GENERAL DE LA NACION No. 124334610

Bogota DG, 21 de marzo del 2018

La FROCURADURIA GEMERAL DE LA NACION certfica gque una vez consultado el Sistema de Informacion de Registro de Sanciones & Inhabilidades
(SIRIY, elila) sefior{a) PACLA VANESSA BENAVIDES CARD identificadola) con Cédula de ciudadania mimeno 52184515:

MO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES WVIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacion de antecedentes debera contener las anotaciones de providencias ejecutoriadas dentro de los cinco (5) afios
anteriores a su expedicion y. en todo caso, aquellas gue se refieren a sanciones o inhabilidades gue se encuentren vigentes en dicho

moments. Cuando se trate de nombramiento o posesion en cargos que exijan para su desempefio ausencia de antecedentes, se certficaran todas las
anotaciones que figuren en el registre. (Articulo 174 Ley 724 de 2002).

MNOTA: El certficado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
discipiinarias, mhabilidades gue se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabfidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de inwestidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex seniidores plblicos y particulares que desempsfien funciones pliblicas en
ejercicio de la accion de repeticion o Bamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector pdblico, en bos términos que
establezca la ley o demas disposiciones vigentes. Se integran al registro de antecedentss solamente los reportes que hagan las autoridades
nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripeion de contratos con el estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacion
que presents el aspirants en la pagina web: hitpwww_procuraduria gov.colportal/antecedentes. hmi

MARIO ENRIQUE CASTRO GOMZALEZ
Jefe Division Centro de Atencion al Publico (CAF)
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CERTIFICADO DE ANTECEDENTES WEB

13:26:10
PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO Hoja 1 de 01
(GENERAL DE L NACION No. 124334681

Bogota DC, 21 de marzo del 2019

La PROCURADURIA GEMERAL DE LA NACION certifica gue una vez consultado el Sistema de Informacion de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIRI), elila) sefiona) ROCIO MACAREMA BENITO LEOM identificado{a) con Cedula de ciudadania nimero 52089295:

MO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTEMNCIA: La certificacion de antecedentes debera contener las anotaciones de providencias ejecutoriadas dentro de los cinco (5) afios
anteriores a su expedicion vy, en todo caso, aguellas gue e refieren a sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes en dicho

momento. Cuando s& trate de nombramiento o posesion en carges que exijan para su desempefio ausencia de antecedentes, se certificaran todas las
anotaciones que figuren en el registro. (Articule 174 Ley 734 de 2002).

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anctaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
perdida de investidura y de las condenas proferidas confra servidores, ex servidores publicos y particulares que desempenen funciones pliblicas en
ejercicio de la accién de repeticion o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector publico, en los términos que
establezca la ley o demas disposiciones vigentes. Se integran al registro de antecedentes solamente los reportes gue hagan las autoridades
nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcién de contratos con el estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacion
gue presente el aspirante en la pagina web: hitpherww procuraduria.gov.cofportalfantecedentes html

MARIO ENRIQUE CASTRO GONZALEZ
Jefe Divizgion Centro de Atencidn al Publico (CAP)
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CERTIFICADO DE ANTECEDENTES WEB

13:2B:55
PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO Hofa 1 de 01
\GENERAL DE LA NACION No. 124334720

Bogota DC, 21 de marzo del 2019

La PROCURADURIA GEMERAL DE LA MACION certifica gue una vez consultado el Sistema de Informacion de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIRI), ella) sefior{a) LUIS BUITRAGO BAUTISTA identificado(a) con Cédula de ciudadania ndmero 79523691:

MO REGISTRA SANCIOMES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTEMNCIA: La certificacion de antecedentes deberd contener las anotaciones de providencias ejecutoriadas dentro de los cinco (5) afios
anteriores a su expedicion v, en todo caso, aquellas que se refieren a sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes en dicho

momento.Cuando se trate de nombramiento o posesién en cargos que exijan para su desempefio ausencia de antecedentes, se cerificardn todas las
anotaciones que figuren en el registro. (Articulo 174 Ley 734 de 2002).

MNOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
dizciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores publicos y parficulares que desempefien funciones publicas en
ejercicio de la accion de repeficion o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector publico, en los términos que
establezca la ley o demas disposiciones vigentes. Se integran al registro de antecedentes solamente los reportes que hagan las autoridades
nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcion de contratos con el estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacion
que presente el aspirante en la pagina web: hitp:/\www_procuraduria.gov colportalfantecedentes html

MARIC EMRIQUE CASTRO GONZALEZ
Jefe Divigion Centro de Atencion al Plblico (CAP)
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CERTIFICADO DE ANTECEDENTES WEB

13:27:39
PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO Hoia 1 de 01
IGENERAL DE LA NACION No. 124334753

Bogota DC, 21 de marzo del 2019

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica gue una vez consultado el Sistema de Informacion de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIRI), el(la) sefior{a) JUAN MAMNUEL LAVERDE GUTIERREZ identificado(a) con Cédula de ciudadania nimero 79939B861:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTEMCIA: La certificacion de antecedentes debera contener las anotaciones de providencias ejecutoriadas dentro de los cinco (5) afios
anteriores a su expedicion y, en todo caso, aquellas gue se refieren a sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes en dicho

momento.Cuando se trate de nombramiento o posesion en cargos que exijan para su desemperfio ausencia de antecedentes, se certificaran todas las
anotaciones que figuren en &l registro. (Articulo 174 Ley 734 de 2002).

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anctaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
dizciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores pablicos v particulares que desempefien funciones pablicas en
ejercicio de la accién de repeticion o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector publico, en los términos que
establezca la ley o demas disposiciones vigentes. Se integran al registro de antecedentes solamente los reportes que hagan las autoridades
nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcion de contratos con el estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacion
gue presente el aspirante en la pagina web: http:www procuraduria.gov_co'portaliantecedentes. htmil

MARIO ENRIQUE CASTRO GOMNZALEZ
Jefe Division Centro de Atencion al Pablico (CAP)
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CERTIFICADO DE ANTECEDENTES WEB

13:28:53
PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO Hoja 1 de 01
\GENERAL DE LA NAGION No. 124334826

Bogota DC, 21 de marzo del 2019

La PROCURADURIA GENERAL DE LA MACION certifica gue una vez consultado el Sistema de Informacion de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIRI), el(la) sefior{a) ANDRES MAURICIO NEIRA GRAJALES identificado(a) con Cédula de ciudadania nimero 79650158:

MO REGISTRA SAMCIOMES MI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTEMNCIA: La certificacion de antecedentes debera contener las anotaciones de providencias ejecutoriadas dentro de los cinco (5) afios
anteriores a su expedicion y, en todo caso, aguellas que se refieren a =anciones o inhabilidades que se encuentren vigentes en dicho

momente. Cuando s trate de nombramiento o posesion en cargos que exijan para su desempefio ausencia de antecedentes, se cerificaran todas las
anotaciones que figuren en el registro. (Articule 174 Ley 734 de 2002).

HOTA: El cerificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra senvidores, ex servidores publicos y particulares que desempefien funciones plblicas en
ejercicio de la accion de repeticion o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector pablico, en los términos que
establezca la ley o demas disposiciones vigentes. Se integran al registro de antecedentes solamente los reportes gue hagan las autoridades
nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcion de contratos con el estado, es responsabilidad de |la Entidad, validar la informacion
que presente el aspirante en la pagina web: hitp:lhwww procuraduria.gov_colportalfantecedentes html

MARIC EMRIQUE CASTRO GONZALEZ
Jefe Division Centro de Atencion al Publico (CAP)
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13:28:31
PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO Hofa 1 de 01
GENERAL DE LA NACION No. 124334859

Bogota DC, 21 de marzo del 2019

La PROCURADURIA GEMERAL DE LA MACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacion de Registro de Sanciones & Inhabilidades
(SIRI), el(la) sefior{a) TATIANA PALOMING CONSUEGRA identificado(a) con Cédula de ciudadania nimero 52264910:

MO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTEMCIA: La certificacion de antecedentes deberd contener las anotaciones de providencias ejecutoriadas dentro de los cinco (5) afios
anteriores a su expedicion y, en todo caso, aguellas que se refieren a sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes en dicho

momente.Cuando se trate de nombramiento o posesidn en cargos que exijan para su desempefio ausencia de antecedentes, se certificaran todas las
anotaciones que figuren en el registro. (Articulo 174 Ley 734 de 2002).

MOTA: El cerificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anctaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estade, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex senvidores plblicos y particulares que desempefien funciones plblicas en
gjercicio de la accion de repeticion o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector pablico, en los términos que
establezca la ley o demas disposiciones vigentes, Se integran al registro de antecedentes solamente los reportes que hagan las autoridades
nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcion de contratos con el estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacion
que presente el aspirante en la pagina web: hitpfwww procuraduria.gov_colportal/antecedentes htmi

MARIO ENRIQUE CASTRO GOMNZALEZ
Jefe Division Centro de Atencion al Pablico (CAP)
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13:18:49
PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO Hoja 1 de 01
(GENERAL DE LA NAGION No. 124334216

Bogota DC, 21 de marzo del 2019

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica gue una vez consultado el Sistema de Informacion de Registro de Sanciones & Inhabilidades
(SIRI), el{la) sefioria) CAROLINA PEMA DIAZ identificade{a) con Cédula de ciudadania nimero 52411993

MO REGISTRA SANCIOMES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTEMNCIA: La certificacion de antecedentes deberd contener las anotaciones de providencias ejecutoriadas dentro de los cinco (S) afios
anteriores a su expedicion y, en todo caso, aguellas que se refieren a sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes en dicho

momento.Cuando e trate de nombramiento © posesién en cargos que exijan para su desempefio ausencia de antecedentes, se cerificaran todas las
anotaciones que figuren en el registro. (Articulo 174 Ley 734 de 2002).

NOTA: El cerificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anctaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
digciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fizcal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex senvidores publicos y particulares que desempefien funciones publicas en
gjercicio de la accidén de repeticién o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector pablico, en los términos que
establezca la ley o demas disposiciones vigentes. Se integran al registro de antecedentes solamente los reportes gue hagan las autoridades
nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcion de contratos con el estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacidn
que presente el aspirante en la pagina web: http:ifwww procuraduria.gov_ cofportal/antecedentes htmil

MARIO ENRIQUE CASTRO GONZALEZ
Jefe Division Centro de Atencion al Piblico (CAP)
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13:30:32
PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO Hoja 1 de 01
(GENERAL DE LA NACION No. 124334921

Bogota DC, 21 de marzo del 2019

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica gue una vez consultado el Sistema de Informacion de Registro de Sanciones € Inhabilidades
(SIRI), elila) =efior{a) RUBEM DARIO SIERRA BERMAL identificado(a) con Cédula de ciudadania nimero 79623844:

NC REGISTRA SANCIOMNES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacion de antecedentes debera contener las anotaciones de providencias ejecutoriadas dentro de los cinco (5) afios
anteriores a su expedicion y, en todo caso, aguellas que se refieren a sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes en dicho

momento.Cuando se trate de nombramiento o posesion en cargoes que exijan para su desempefo ausencia de antecedentes, se cerificaran todas las
anotaciones que figuren en &l registro. (Articulo 174 Ley 734 de 2002).

HOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
dizciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores publicos y particulares que desempefien funciones pliblicas en
gjercicio de la accién de repeticion o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector pablico, en los términos que
establezca la ley o demas disposiciones vigentes. Se integran al registro de antecedentes solamente los reportes que hagan las autoridades
nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcion de contratos con el estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacion
que presente el aspirante en la pagina web: hitpfweww procuraduria.gov.colportal/antecedentes himil

MARIO ENRIQUE CASTRO GONZALEZ
Jefe Division Centro de Atencion al Plblico (CAP)
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Bogota DC, 21 de marzo del 2019

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacion de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIRI), el{la) sefior(a) SANDRA XIMENA SILVA MONTOYA identificado(a) con Cédula de ciudadania nimero 52411325:

MO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacion de antecedentes debera contener las anotaciones de providencias ejecutoriadas dentro de los cinco (5) afios
anteriores a su expadicion y, en todo caso, aguellas gue se refieren a sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes en dicho

momento. Cuando se trate de nombramiento o posesidn en cargoes que exijan para su desempefo ausencia de antecedentes, se cerificaran todas las
anotaciones que figuren en el registro. (Articulo 174 Ley 734 de 2002).

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarioz es un documento que contiene las anctaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
dizciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
perdida de investidura y de las condenas proferidas contra senidores, ex servidores publicos y particulares que desempenien funciones piblicas en
gjercicio de la accion de repeficion o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector publico, en los términos que
establezca la ley o demas disposiciones vigentes. Se integran al registro de antecedentes solamente los reportes gue hagan las autoridades
nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcion de contratos con el estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacion
gue presente el aspirante en la pagina web: httpfwww procuraduria.gov.colportalfantecedentes. htmil

MARIO ENRIQUE CASTRO GONZALEZ
Jefe Divigion Centro de Atencion al Pablico (CAP)
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Bogota DC, 21 de marzo del 2019

La PROCURADURIA GENERAL DE L& NACION certifica gue una vez consultado el Sistema de Informacion de Registro de Sanciones & Inhabilidades
(SIRI), el(la) sefior{a) MARCELA VILLEGAS QJEDA identificado(a) con Cédula de ciudadania ndmero 52704472

M REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTEMCIA: La certificacion de antecedentes debera contener las anotaciones de providencias ejecutoriadas dentro de los cinco (5) afios
anteriores a su expedicion y, en todo caso, aquellas que se refieren a sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes en dicho

momento. Cuando se trate de nombramiento o posesion en cargos que exijan para su desempefio ausencia de antecedentes, se cerificaran todas las
anotaciones que figuren en el registro. (Articulo 174 Ley 734 de 2002).

HOTA: El cerificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades gque se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas confra senvidores, ex servidores publicos y particulares que desempefien funciones plblicas en
gjercicio de la accion de repeticién o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector piblico, en los términos que
establezca la ley o demas disposiciones vigentes. Se integran al registro de antecedentes solamente los reportes que hagan las autoridades
nacionales colombianas. En cazo de nombramiento o suscripcion de contratos con el estado, es rezponsabilidad de la Entidad, validar la informacidn
gue presente el aspirante en la pagina web: http:fwww procuraduria.gov_colportalfantecedentes htmil

MARIO ENRIQUE CASTRO GONZAL EZ
Jefe Division Centro de Atencion al Publico (CAP)



